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NYHEDSORIENTERING JANUAR:
Finanskrak i Luften: Et Nyt
Paradigme nu!
Det sammenbrud af det transatlantiske finansielle system, som
allerede  er  indledt  på  verdens  børser,  er  ikke  en
udefrakommende naturkatastrofe, men en følge af en politik
dikteret  fra  finansverdenen,  der  har  været  fundamentalt
forkert. Hvis vi erkender det, kan vi erstatte de nuværende
defekte værdier med et nyt paradigme, der vil sætte os i stand
til ikke blot at overvinde krisen, men også skabe den største
renæssance i menneskehedens historie. De første nødtiltag er
den 4-punktsplan, som Lyndon LaRouche og Schiller Instituttet
har fremlagt: 1) Indførelse af en Glass/Steagall-bankopdeling,
der adskiller normal, samfundsgavnlig bankvirksomhed fra den
finansspekulation, der i stigende grad har overtaget bankerne
og  finansverdenen;  2)  National  regulering  og  styring  af
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finansverdenen  inkl.  udstedelse  af  statslige  kreditter  til
opbygning  af  økonomien;  3)  Iværksættelse  af  store
infrastrukturprojekter, som f.eks. en Kattegatbro og et dansk
magnettognet; og 4) Målrettet satsning på de videnskabelige
felter, som f.eks. kernekraft, fusionskraft og rumforskning,
der vil løfte hele samfundet op på et højere niveau. Samtidigt
skal der så være en renæssance, hvor vi tager de bedste og
smukkeste  af  vor  nations  og  menneskehedens  åndelige
frembringelser, som f.eks. klassisk musik og kunst, og lader
dem være den standard, vi sætter for menneskelig interaktion
og aktivitet.

Vi  bringer  her  første  tredjedel  af  en  tale,  som  Schiller
Instituttets danske formand Tom Gillesberg holdt den 4. januar
2016,  om  det  bail-in,  der  er  i  vente  som  svar  på
finanssammenbruddet,  og  som  kan  høres  i  sin  helhed  på
http://schillerinstitut.dk/si/?p=10983
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Den  umiddelbart  forestående,
alvorlige fare for folkemord
Leder fra LaRouchePAC, 15. januar 2016 – USA og verden står
over for en umiddelbart forestående, alvorlig fare. Præsident
Obamas Årlige tale til den amerikanske Kongres demonstrerede,
at han er totalt ude af kontrol, sagde Lyndon LaRouche i dag.
Talen var et komplet falsum, og enhver, der accepterer Obamas
løgne, lægger USA åben for den totale ødelæggelse. På vegne af
briterne er Obama rede til at sprænge USA totalt i luften.
Denne mulighed er umiddelbart forestående. Spørgsmålet om Wall
Street skal i realiteten dække over den kendsgerning, at USA
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som helhed gøres klar til folkemord. Dette er den britiske
politik  for  folkemord,  og  den  nuværende  Pave  er  blevet
grundigt narret ind i denne britiske intrige, hvis formål er
folkemord.

Det er ikke bare Obama, der udfører drabene; Obama er blot
førerhunden. Det er briterne – Det britiske Imperium.

Og selvfølgelig er folk bange; men de er måske ikke bange nok.
Men hvorom alting er, så må vi sige, hvad vi skal sige.

Dette  er  hemmeligheden  bag  den  massive  COP21
»klimaforandringskonference«  i  Paris  i  november-december
sidste  år,  med  dens  skønsmæssigt  50.000  deltagere,  der
repræsenterede 196 nationer. Men det var ikke muligt at nå
frem til en bindende aftale – hvad var da konferencens formål?
Formålet  var  en  massiv  erklæring  om  en  plan  for  dette
folkemord. Det var en samling af tropperne til det planlagte
»store drab«. Det var Dødedansen.

Og samme Paves encyklika fra maj 2015 med et krav om, at
menneskeheden skulle ofres for »klimaet«, var nøjagtig det
samme. Denne Pave er kommet ind under britisk styrelse og
kontrol; han bliver brugt i en britisk operation. Han begår
forbrydelser.

Verdensomspændende  terrorangreb  udført  af  ISIS,  som  det
britisk-saudiske yngel, det er, er præcis det samme – som vi
så det i Paris, i Californien og nu i Jakarta – sidstnævnte
som det første ISIS-angreb i Sydøstasien. Bombeangrebet den
12.  jan.  i  Istanbul,  Tyrkiet,  hvis  regering,  der  er
kontrolleret  af  det  Muslimske  Broderskab,  er  venligtsindet
over for ISIS, var særlig skummelt. Ofrene var tyske turister,
og de tyske massemedier har åbenlyst kastet tvivl over den
tyrkiske regerings redegørelse for deres undersøgelse. Tysk
fjernsyn siger, at der »ingen beviser« er for den tyrkiske
regerings påstand om, at de skulle have dræbt 200 ISIS-kæmpere
over grænsen i Syrien som gengældelse.



Fremstødet  for  folkemord  er  rettet  direkte  mod  det
transatlantiske område. Det ledsages af den britiske trussel
om at ødelægge Asien gennem krig. Det er, hvad Obama foretager
sig  i  det  vestlige  Stillehavsområde;  dette  bliver  totalt
forstået af ruserne.

SPØRGSMÅL OG SVAR med formand
Tom Gillesberg den 14. januar
2016
1 time 28 min.:

Eller klik her

Briterne  genkoloniserer
Filippinerne gennem
deres  håndlanger  Obama,  som
forberedelse
til krig mod Kina
Leder  fra  LaRouchePAC,  13.  januar  2016  –  Formanden  for
LaRouche-bevægelsen  i  Filippinerne,  Butch  Valdes,  fordømte
tirsdag den filippinske Højesterets beslutning, som erklærede
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præsident Aquinos forræderiske aftale med præsident Obama, der
overdrager  de  filippinske  militærbaser  til  amerikansk
militærbesættelse, for at være en »aftale på den udøvende
(eksekutive) magts niveau« snarere, end den er en traktat, og
at den derfor er juridisk lovlig og forfatningsmæssig, og ikke
skal underkastes en afstemning i Senatet.

Denne afgørelse skaber en forfatningsmæssig krise, eftersom
det filippinske Senat i december vedtog, at aftalen helt klart
var en traktat, som det defineres af Forfatningen, og således
skal godkendes af Senatet – hvilket næsten med sikkerhed ikke
ville ske.

Lyndon LaRouche udtalte i dag, at denne aftale, hvis den ikke
bliver  stoppet,  udgør  en  britisk  genkolonisering  af
Filippinerne gennem deres agent Barack Obama. Hele processen
blev kørt af Obama – aftalen blev underskrevet under hans
besøg i Manila i april 2014 og skulle efter planen godkendes
af Retten under hans besøg i november 2015, men den enorme
opposition fra befolkningen og Senatet forhindrede afgørelsen.
Aftalen, med navnet Enhanced Defense Cooperation Agreement,
(EDCA) (Aftale om Forstærket Forsvarssamarbejde), vil give USA
mulighed for at deployere sine mest avancerede styrker til
vands, til lands og i luften, samt sine mest avancerede våben,
ind  i  filippinske  militærbaser,  på  trods  af  en  klar,
forfatningsmæssig begrænsning for alle udenlandske baser på
filippinsk jord.

LaRouche tilføjede, at dette er en klar indikation på, at
Obama agter at indlede Tredje Verdenskrig.

Erklæringen fra Butch Valdes lyder:

DET ENDELIGE FORRÆDERI

Af Butch Valdes
Det filippinske folk er endnu engang blevet forrådt … ikke



alene af en afsindig præsident, og heller ikke af købte
parlamentsmedlemmer, men af selve den institution, hvem det
først og fremmest er pålagt at opretholde Den suveræne
republik Filippinernes Forfatning.

Lig  tåber  og  Judas’er  skjuler  de  sig  bag  fejlagtige,
tekniske  spørgsmål  i  aftalen  EDCA,  og  forvrænger
definitioner og støtter sig til overfladiske fortolkninger
for at frembringe deres åbenlyst forræderiske afgørelse.
Idet de med overlæg gør sig blinde for den sande natur af
USA’s militære installationer på filippinske militærbaser –
som meget vel kan være siloer med atombevæbnede mellem- og
langdistanceraketter,  rettet  mod  Kina  –  begår  disse
højesteretsdommere højforræderi imod det filippinske folk.
Efter  min  mening  har  de  aflagt  troskabsed  over  for  en
fremmed  besættelsesmagt,  hvilket  gør  dem  til  moralske
kujoner,  der  ikke  har  fortjent  en  tøddel  respekt  fra
borgerne. Nu afdøde højesteretsdommer, Jose Abad Santos, en
sand helt og patriot, vender sig i sin grav over, at disse
foragtelige personer betræder de samme, respektindgydende
Retfærdighedens Sale.

At sætte 100 millioner filippinske liv på spil med fuldt
overlæg, i en atomkonflikt mellem to stormagter, gør dem
fortjent til de værste steder i Helvede … og måtte de leve
længe nok til at opleve resultatet i form af smerte og
ødelæggelse, som de har forårsaget.

Den nævnte tidligere højesteretsdommer Jose Abad Santos var
højesteretsdommer  i  Filippinerne  i  1941-42,  og  også
stedfortrædende præsident på vegne af præsident Quezon, da
denne gik i eksil i USA efter den japanske invasion efter råd
fra general Douglas MacArthur. Højesteretsdommer Santos blev i
landet,  men  nægtede  at  kapitulere  til  de  japanske
besættelsesstyrkers kommando. Japanerne myrdede ham i 1942.

Sammenligningen mellem den amerikanske militære besættelse af
Filippinerne med den japanske besættelse er absolut korrekt,



idet japanernes mål ikke var selve Filippinerne, men Kina og
Asien generelt – som det også er tilfældet med Obama.

Det filippinske folk vil respondere dybt til denne nøjagtige
sammenligning. Vil den amerikanske befolkning gennembryde sin
degenererede tilstand og se, hvad det er, Obama foretager sig
i deres navn, og fjerne ham nu, før det er for sent?

Briterne  fremskynder  bail-in
og folkemord,
mens markeder bryder sammen
Sekundær leder fra LaRouchePAC, 13. januar 2016 – »Sælg alt
undtagen  guldrandede  obligationer«,  skrev  kreditchef  for
Dronningens  egen  Royal  Bank  of  Scotland  (RBS)  i  en  nylig
besked  til  klienter,  iflg.  en  artikel  den  11.  januar  af
Ambrose Evans-Pritchard, der blev udgivet i London Telegraph.
RBS’s Andrew Roberts forudsagde, alt imens han dumt kaldte
Kina  for  »epicentret«  for  det,  der  rent  faktisk  er  en
nedsmeltning  af  hele  det  transatlantiske  finanssystem,  et
styrtdyk på aktiemarkederne i USA og Det forenede Kongerige
(U.K.) på op til 20 %, en oliepris, der kunne falde til så
lidt som $16 tønden (et fald på 50 % fra tirsdagens Brent
råoliepris på lidt under $32), og at en Federal Reserve og
Bank of England i panik måtte skifte banehalvdel og på kort
sigt  igen  starte  op  med  kvantitativ  lempelse
(’pengetrykning’).

Det igangværende blodbad inden for råvarer, og især olie,
ligger  hver  eneste  spekulativ  bankier  på  denne  planet  på
sinde.  Morgan  Stanley  advarer  om  en  pris  på  $20  tønden;
Goldman Sachs siger, at olieoplagringstanke snart kunne nå en
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grænse,  der  ville  »fremtvinge  et  omgående  stop  for  nogen
produktion«; og et undersøgelsesnotat fra Barclays advarer, at
»den seneste tids fald i priser på betydningsfulde råvarer nu
er  større  end  under  nogen  krise  i  de  seneste  30  år,  og
spekulativ positionering meget mere negativ end den var selv
på højden af finanskrisen«. Bloomberg elektroniske tjeneste
karakteriserede mandagens oliehandel som simplet hen »vanvid«,
og Wall Street Journal advarede om, at amerikanske olie- og
gasproducenter i øjeblikket taber $2 mia. om ugen, og at, med
det aktuelle prisniveau – for ikke at tale om de yderligere
dråber, der kommer – vil hele en tredjedel af sådanne olie- og
gasselskaber gå bankerot i løbet af i år.

Men nedsmeltningen opstod ikke olie- og råvaremarkedet, og den
slutter bestemt heller ikke dér. Det britiske boligmarked står
også  for  at  kollapse,  som  det  bemærkes  i  Telegraph  i  en
artikel  den  10.  jan.  med  overskriften,  »Huspriser  i
Storbritannien vil gå i bund med opløsningen af de globale
priser på værdipapirer«.

De  skriver,  at  den  globale  nedsmeltning  af  priser  på
værdipapirer allerede har ramt råvarer og aktier, og snart vil
ramme boligsektoren, som de beskriver som »en tikkende bombe«.
Et stort problem i den britiske boligboble er det, de kalder
»køb til udlejning«, dvs. folk, der har købt boligenheder,
ikke for at bo i dem, men for at leje dem ud til andre, mens
de  spekulerer  i,  hvad  de  håber,  vil  være  en  endeløs
værdipapirsboble – meget lig »svirp-fænomenet« (dvs. køb og
hurtigt videresalg af boliger for en hurtig fortjeneste) og
subprime-huslånene  i  USA  i  midten  af  2000’erne.  En
undersøgelse af udlejere antydede, at 200.000 har planer om at
forlade sektoren. »Den hastige vækst af køb-til-udlejning i
løbet af det seneste årti ser ud til at være klar til at blive
banket  ind  i  en  tilbagegang.«  Dette  vil  krydse  ind  i  en
relateret boble: »Husstande i Storbritannien er simplet hen
ved at drukne i gæld for omkring 40 mia. pund, iflg. de
seneste tal fra Kontoret for Budgetansvarlighed.«
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Og så er der den stigende panikflugt af kapital, i takt med,
at  bail-in-ekspropriationer  sætter  ind  –  både  fra  carry
trade[1]  destinationer  såsom  Brasilien  tilbage  til  USA  og
Europa, og inden for Europa fra klassen af de sydlige lande,
Italien, Spanien, Portugal osv., ind i tyske og hollandske
banker. Men disse banker udlåner ikke disse forøgede midler,
hverken til forbrugere eller foretagender, og ikke engang til
andre banker på interbank-markedet med dag-til-dag handel. I
stedet  parkerer  de  midlerne  i  ECB,  hvor  de  indtjener  en
negativ rentesats.

Briternes politiske respons til den igangværende nedsmeltning
er, forudsigeligt nok, at dræbe folk med bail-in-udplyndring,
som vi har dokumenteret det her på hjemmesiden.

 

[1] En strategi, hvor en investor låner penge til en lav rente
for at investere i værdipapirer, der kan forventes at give et
højere afkast. (-red.)

RADIO SCHILLER den 11. januar
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Köln banegård//
Nyt  paradigme  for
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menneskeheden
Med formand Tom Gillesberg

Glass-Steagall  vil  gøre  en
ende på WallStreet, City of
London
og,  endelig,  det  Britiske
Imperium, og hermed faren for
krig;
Et nyt paradigme med den Ny
Silkevej, for genopbygning af
hele verden!
LaRouchePAC Fredags-webcast 8. januar 2016, dansk udskrift. 

Vi har altså en situation lige nu, hvor tingene, over hele
planeten, befinder sig på den yderste rand. På et hvilket som
helst tidspunkt – mandag morgen, f.eks. – kunne vi vågne og
finde, at hele det europæiske banksystem er gået ind i et
kaotisk kollaps, der omgående vil spilde over til USA. Der vil
være en indvirkning på Asien, men samarbejdet mellem Kina,
Rusland,  Indien  og  andre  lande,  i  det  asiatiske
Stillehavsområde og i det eurasiske område, vil tage af for
virkningen.  Og  krisens  epicenter  vil  således  være  det
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transatlantiske område. Og det er grunden til, at briterne vil
gøre  fremstød  for  en  krigsprovokation,  en  »bluff«-
konfrontation,  med  Rusland  og  Kina  for  at  få  dem  til  at
kapitulere og udplyndre dem, for at holde deres eget ynkelige,
døende imperium gående i endnu et par dage. Der er vi kommet
til i de globale anliggender.

Download (PDF, Unknown)

POLITISK  ORIENTERING  den  7.
januar 2016:
Finanskrak i luften
Saudi  Arabien  vil  sætte
Mellemøsten
i flammer
Med formand Tom Gillesberg

Videoen er i 3 dele, som er samlet i en playliste.
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Den  britiske  Krone  gør
fremstød  for  krig  og
folkemord
Leder fra LaRouchePAC, 7. januar 2016: 

En omhyggelig undersøgelse af det britiske efterretningsvæsens
operationer over hele planeten afslører et klart billede: Det
britiske Monarki er i færd med at fremprovokere krig og kaos i
hvert eneste hjørne af planeten i deres forfølgelse af den
erklærede hensigt om at reducere verdens befolkning med 80 %
eller mere på kort tid.

Den britiske hånd er mest synlig i den Persiske Golf, hvor
Londons totalt ejede juniorpartner, det Saudiske Monarki, har
anstiftet en ny, evindelig krig mellem sunni og shia, arabere
og persere, der blev udløst af henrettelsen den 2. jan. af et
ledende  medlem  af  det  shiamuslimske  præsteskab  fra  den
olierige,  østlige  provins,  der  har  en  majoritet  af  shia-
muslimer.  Talerør  for  MI6  Ambrose  Evans-Pritchard  sagde
skadefro  på  Daily  Telegraphs  sider  i  denne  uge,  at
henrettelsen af Nimr al-Nimr vil føre til voldelig gengældelse
fra  shia-demonstranter,  der  handler  under  ordre  fra  Irans
Revolutionsgarde-korps, og vil inkludere angreb på de saudiske
hovedolieledninger. Dette vil, erklærer Evans-Pritchard, føre
til oliepriser på 200 dollar tønden og et globalt, økonomisk
kollaps.
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Zeus  lever  og  hjemsøger
Jorden
Leder fra LaRouchePAC, 6. januar 2016:

Nedstigningen  til  barbarisme  i  dag  er  ikke  begrænset  til
nationerne i Mellemøsten, hvor ISIS dræber folk, ofte ved
halshugning, pga. af deres religiøse retning eller for at være
modstandere  af  terroristernes  regeringsomvæltninger.  Dette
sataniske,  morderiske  had  til  menneskeheden  dominerer  i
stigende  grad  Europas,  Sydamerikas  og  også  USA’s  daglige
praksis.

Efter  terroristernes  angreb  i  San  Bernardino,  dækkede
præsident Obama over dem, der havde orkestreret dette angreb,
præcis, som han fortsat mørklægger saudiernes orkestrering af
angrebet den 11. september [2001] ved at nægte at frigive de
28 sider af Kongressens rapport, der afslører saudiernes rolle
i denne handling. I dag fældede Obama tårer, mens han udvidede
denne mørklægning, ved at lade som om, hans foreslåede, mindre
begrænsninger af våbensalg på en eller anden måde ville få
indflydelse på sådanne terrorangreb, endda samtidig med, at
Obama er ved at arrangere salget af massive, dødbringende
våben til saudierne, for at fortsætte slagteriet af Yemens
befolkning, og for at de kan fortsætte deres bevæbning af ISIS
og  de  mange  grene  af  al-Qaeda.  Zeus  ville  være  stolt  af
præsidentens drabsrate.

I Tyskland på Nytårsaften, mens befolkningen fejrede foran den
storslåede Kölnerdom, omringede en bande bestående af omkring
1.000  mænd,  for  det  meste  med  arabisk  eller  afrikansk
udseende,  mindst  90  kvinder  og  røvede  dem,  krænkede  dem
seksuelt eller voldtog dem endda, i næsten fire timer, fuldt
synligt, men tilsyneladende uden, at politiet opdagede det, og
hvor nyheden først nåede ud til offentligheden efter fem dage.
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Lyndon LaRouche bemærkede, at, ligesom det britiske monarkis
kontrol over de saudisk-sponsorerede terroroperationer i hele
verden er blevet klart dokumenteret af EIR igennem mange år,
må  man  erkende,  at  kun  dette  samme,  britiske  monarki  har
kapaciteten  til,  og  hensigten  om,  at  orkestrere  en  sådan
grusomhed.  Man  må  forvente,  som  det  også  var  Dronningens
hensigt, at flygtninge fra de folkemorderiske »regimeskift-
krige« i Libyen og Syrien (krige, der som sådan også blev
lanceret af briterne og deres skakbrik Obama) vil få skylden
for grusomheden og således anstifte mere etnisk raseri og had
i hele Europa.

Og  Satans  rolle  i  selve  Det  forenede  Kongerige  ligger  i
stigende grad åben for alle, der har deres øjne, og deres
sind, åbne. Det blev i dag afsløret, at briterne har pålagt
deres  udenrigsministerium  at  tage  skridt  til  at  fordømme
anvendelsen  af  dødstraf  i  de  lande,  hvor  den  stadig
praktiseres – alle sådanne nationer undtagen, vel at mærke,
Saudi  Arabien,  briternes  og  Obamas  barbariske,  »nære
allierede«.  Pyt  med,  at  saudierne  netop  har  henrettet  47
mennesker, inklusive deres lands førende shiamuslimske medlem
af præsteskabet, for forbrydelsen at tilhøre den shiamuslimske
trosretning, og således muligvis vil udløse en sekterisk krig
uden fortilfælde i hele regionen. Den saudiske metode med at
halshugge deres ofre er kun en af de wahhabi-praksisser, der
deles af saudierne og deres ISIS-skabelse.

Eller bemærk, at den britiske premierminister Cameron i denne
uge retfærdiggjorde den britiske aftale med saudierne i 2013
for  at  gøre  det  Saudiske  Kongedømme  til  medlem  af  FN
Menneskerettighedsråd. Under pres omkring denne aftale fra en
interviewer, der gik i detaljer med de barbariske overgreb på
menneskerettigheder i Saudi Arabien, busede det ud af Cameron:
»Vi er afhængige af saudierne for afgørende efterretnings- og
sikkerhedsinformation, og det er grunden.« Endnu engang, så er
Zeus stolt af sine sataniske børn.

Obama, der stolt udarbejder sin ugentlige »drabsliste« for



dronemord på amerikanere og andre, må omgående fjernes fra
embedet, hvis verden skal overleve. Når satanisme først tager
over  på  denne  måde,  kan  civilisationer  ikke  overleve  ret
længe. Nu, hvor de europæiske og amerikanske banksystemer er
ved at falde fra hinanden, vil død gennem økonomiske midler
brede sig eksponentielt, hvis Obamas planlagte globale krig
mod Rusland og Kina ikke udsletter menneskeheden først.

Løsningerne er forhånden. USA og Europa må gøre en ende på Det
britiske Imperium én gang for alle, og sammen med Rusland og
Kina  lancere  en  ny,  international  renæssance,  baseret  på
menneskehedens fælles mål. Afgørelsen ligger hos dig.

 

Foto: Saudi Arabiens Kong Abdullah som gæst i Det Hvide Hus,
2010.
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Leder, 21. december 2015:
Fjern City of London, eller
sammenbruddet  vil  være  uden
for kontrol
Under diskussioner med sine kolleger søndag aften opsummerede
Lyndon  LaRouche  den  globale,  strategiske  krise  i  præcise
vendinger: Londons og Det britiske Imperiums magt må omgående
elimineres, eller også vil hele det transatlantiske område,
med start i USA, hastigt styrtdykke ud i et ukontrollerbart
kaos.  Forholdsregler  til  kontrol  må  indføres,  og  dette
betyder,  at  Det  britiske  Imperiums  magt,  der  kontrollerer
Obama, må fjernes.

Problemet er, at ledende personer i regeringsinstitutionerne i
Washington, med start i den amerikanske Kongres, der allerede
burde være trådt i aktion imod Obama, ikke har handlet. Obama
leder stadig sine tirsdagsmøder for (drone-)drab, på trods af
den  kendsgerning,  at  hans  tilstand  er  under  hastig
degeneration, i accelererende tempo. Det britiske monarki er
fortsat den institution, der regerer over det transatlantiske
område.

LaRouche bemærkede, at Rusland er anderledes, og Kina er også
anderledes. Det er nationer, der samarbejder, og ser hen til
en  udvidelse  af  deres  samarbejde.  Men  der  er  alvorlige
problemer, med at skaffe tilstrækkeligt med vand og mad til en
begyndelse. Rusland og Kina er i dag de eneste, virkelige
magter, der potentielt set handler imod Det britiske Imperiums
stadigt eksisterende magt, og imod deres redskab, præsident
Obama.

I realiteten, erklærede LaRouche, så har kræfterne bag 11.
september  (2001)  magten  over  USA.  Der  har  været  et
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utilstrækkeligt angreb imod det anglo-saudiske apparat, der
stod bag 11. september. Som følge heraf har de kræfter, der
repræsenteres af Bush og Obama, fået fribillet til at handle.
Hvis arven efter det britiske monarki og dets Bush- og Obama-
operationer kan knuses, kan USA og store dele af den øvrige
verden reddes.

LaRouche  understregede,  at  centrum  for  kampen  imod  det
britiske tyranni, der repræsenteres af Bush og Obama, skal
findes på Manhattan og nærmeste omgivelser. Denne pointe blev
tydelig i denne weekend gennem to koncerter, der blev afholdt
af Schiller Instituttet, der præsenterede Händels Messias i
Brooklyn og Manhattan. Alt i alt blev de to forestillinger
besøgt af flere end 1.000 mennesker, med kun ståpladser til
begge forestillinger. Den strøm af støtte til forestillingerne
og til ideen om forbindelsen mellem klassisk kultur, videnskab
og den politiske kamp for en genoplivning af Det amerikanske
System, illustrerer den kendsgerning, at der i den amerikanske
befolkning er en kerne, centreret omkring Manhattan og dele af
det nordlige Californien især, der kan redde nationen. Disse
områders førende borgeres særlige egenskaber kan spredes i
hele landet, men kun med fokus på ånden og aktiveringen fra
Manhattan.

Nedsmeltningen af hele systemet er i fuld gang. Det globale
blodbad kan udelukkende standses af et gennembrud i USA, med
start i fjernelsen af Wall Street og genindførelsen af Glass-
Steagall. Dette må ske inden krakket finder sted, og det kunne
ske, hvornår det skal være, fra nu af og fremefter. Dette er
ikke et ’hype’ eller et slogan. Den 1. januar 2016 træder
reglerne for bail-out i kraft i Europa. Samme dag vil Puerto
Rico gå i betalingsstandsning med de første 1,4 mia. dollar i
gæld til gribbefondene.

Enten  får  man  Glass-Steagall  vedtaget  nu,  eller  også  vil
følgen blive kaos i hele det transatlantiske område, og under
disse omstændigheder er det næsten sikkert, at kræfterne i Det
britiske Imperium vil satse på krig med Rusland og Kina.



Leder, 10. december 2015:
USA:  Et  spørgsmål  om
overlevelse  –  for  hele
verden. Fjern Obama!
Spørgsmålet  om  Frankrigs  overlevelse  efter  det  andet
terrormassemord i Paris på et år blev udtrykt, da den franske
præsident  Hollande  omgående  og  tvingende  nødvendigt  gik  i
aktion for at fremtvinge en alliance mellem Rusland, Frankrig
og USA for at knuse ISIS og al-Qaeda.

Spørgsmålet om Ruslands overlevelse efter Tyrkiets bombning af
det russiske fly over Syrien blev udtrykt, da præsident Putin
holdt sin magtfulde tale til parlamentet i militærets hal, og
påkaldte Ruslands 15 år lange kamp for at bekæmpe terror i
Rusland, og nu, international terror, og indkaldte hver eneste
russiske borger til at se sig selv som en »soldat« i denne
krig.

Spørgsmålet om Amerikas overlevelse nu har intet at gøre med
valggøglet efter terrorangrebet i San Bernardino. Spørgsmålet
handler om den præsident Obama, der insisterer på at angribe
og konfrontere Rusland og Kina som fjender, og som skjuler og
benægter beviser for, at Saudi Arabien, Tyrkiet, Qatar og
London støtter radikal jihadisme. Den præsident, der beordrede
den amerikanske »åbning« til det Muslimske Broderskab siden
2011; som, siden afsættelsen og mordet på Gaddafi, har ført en
bevidst kurs mod et endeligt opgør med Rusland og Kina, og i
hvilket selvmorderisk opgør han tror, at de vil kapitulere til
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regimeskift, hvor som helst, han måtte ønske det.

Stiftende redaktør for Executive Intelligence Review Lyndon
LaRouche har krævet, at Obama fjernes fra embedet, siden 2009,
hvor  han,  med  det  samme,  Obama  indtog  Det  Hvide  Hus,
identificerede  hans  fatale  »Nero-kompleks«.

LaRouche fremlagde det i dag: »Putin udøver en kvalitet af
lederskab, der er de fleste amerikanske præsidenter i vores
historie  overlegent  –  men  Obama!  Obama  begik  et  bevidst
bedrageri, to gange på nationalt TV, hvor han dækkede over
terroroperationen i Californien. Han støttede denne operation
ved at forsøge at skjule dens karakter, og dernæst skjule dens
sponsorer.  Obama  er  en  faktor  for  terrorisme  og  krig,  en
potentiel atomkrig.«

Obama  driver  nu  nationen  og  planeten  hen  mod  en  atomar
konfrontation,  som  den  menneskelige  civilisation  ikke  kan
overleve.  Atomvåbeneksperter  kan  se  det  og  kommer  med
offentlige  advarsler.  Mindst  ét  kongresmedlem  kan  se  det;
kongresmedlem  Tulsi  Gabbard  fra  Hawaii  udfordrede
forsvarsminister Carter med denne Obamas trussel om atomkrig i
Husets Komite for de Bevæbnede Styrker. Præsident Putin og det
kinesiske lederskab ser det helt bestemt og træffer enhver
foranstaltning til at forberede sig, så vel som til at undgå
krig.

Onsdag  ringede  en  af  LaRouchePAC’s  samarbejdspartnere  i
Midtvesten til sit kongresmedlem, briefede ham og sagde til
ham,  at  Obama  måtte  fjernes  ved  hjælp  af  det  25.
forfatningstillæg,  omgående.  Kongresmedlemmet  sagde,  at  han
ikke havde hørt nogen diskussion om dette. Vælgeren svarede
magtfuldt,  »Så  kan  du  begynde  diskussionen!«  Det  gjorde
kongresmedlemmet, usandsynligt nok, og ringede tilbage til sin
vælger to gange til for at rapportere, hvordan de andre i
Kongressen havde reageret.

Det er blot én borger. Gang det op. Ændr hvad du tænker mht.



din  mulighed  for  at  være  med  til  at  gøre,  hvad  der  i
virkeligheden er ret og nødvendigt.

Er  nedtællingen  til  Tredje
Verdenskrig allerede begyndt?
7. december 2015 – Veterandiplomat Paul Craig Roberts rejser
netop denne frygtindgydende kendsgerning i en artikel i dag
med overskriften: »Der er krig i horisonten: Er det for sent
at standse det?« På trods af al Ruslands tilbageholdenhed og
fornuft – først i Ukraine og nu i Syrien – bemærker Roberts,
så er deres tilbageholdenhed blevet behandlet som svaghed, og
ved hver begivenhed, især efter Tyrkiets angreb på russernes
Su-24 bombefly, har Washington blot øget provokationsniveauet.
Dette  kan  skyldes,  som  han  ildevarslende  bemærker  i
begyndelsen, at, »når mobilisering for krig først begynder,
følger det sin egen dynamik og er ukontrollerbart.«

Alt  imens  han  aldrig  bruger  termen  »atomar«,  fremlægger
Roberts tydeligt kendsgerningen om den globale trussel. »Det
er ikke klart, i hvilken udstrækning de russiske og kinesiske
regeringer  forstår,  at  deres  uafhængige  politik,  som  blev
bekræftet af den russiske og den kinesiske præsident den 28.
september [på FN’s Generalforsamling], af Washington anses for
at  være  ’eksistentielle  trusler’  mod  USA’s  eneherredømme.
Grundlaget  for  USA’s  udenrigspolitik  er  det  forpligtende
engagement over for at forhindre andre magter i at rejse sig
til en status, hvor de vil være i stand til at begrænse
Washingtons ensidige handling. Ruslands og Kinas evne til at
gøre dette gør dem begge til mål.«

»Den russiske regering har forladt sig på ansvarlig, ikke-
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provokerende  respons«,  siger  han.  »Rusland  har  antaget  en
diplomatisk fremgangsmåde og forladt sig på, at europæiske
regeringer kommer til fornuft og erkender, at deres nationale
interesser afviger fra Washingtons, og ophører med at gøre
Washingtons politik for eneherredømme mulig. Denne russiske
politik er slået fejl. Gentagne gange er Ruslands ansvarlige
responser med lav profil blevet brugt at Washington til at
afbilde Rusland som en papirtiger, som ingen behøver være ræd
for.  Vi  står  tilbage  med  det  paradoks,  at  Ruslands  faste
beslutning om at undgå krig, er i færd med at føre direkte til
krig.«

»Hvad enten de russiske medier, det russiske folk og hele den
russiske regering forstår dette eller ej«, siger Roberts som
afslutning,  »så  må  det  være  indlysende  for  det  russiske
militær. Det eneste, de russiske militærledere behøver gøre,
er at se på sammensætningen af de styrker, der er sendt af
NATO for at ’bekæmpe ISIS’. Som George Abert bemærker, så er
de  amerikanske,  franske  og  britiske  fly,  der  er  blevet
deployeret, kampfly, hvis formål er luft-til-luft-kampe, ikke
angreb på jorden. Kampflyene er ikke deployeret for at angribe
ISIS på jorden, men for at true de russiske bombefly, der
angriber ISIS-mål på jorden.«

»Der er ingen tvivl om, at Washington driver verden hen imod
et  Armageddon,  og  Europa  er  den,  der  gør  det  muligt.
Washingtons købte og betalte marionetter i Tyskland, Frankrig
og Storbritannien (Det forenede Kongerige) er enten dumme,
ligeglade  eller  magtesløse  over  for  at  undfly  Washingtons
greb.  Med  mindre  Rusland  kan  vække  Europa,  er  krig
uundgåelig.«



Leder, 9. december 2015:
NATO har bevæget sig over i
en krigstilstand mod Rusland
Efter  fuldstændigt  at  være  blevet  taget  på  sengen  af  den
russiske  præsident  Putins  strategiske  flankeoperation  i
Syrien, som annonceredes den 30. september, har Det britiske
Imperium og præsident Obama lanceret en igangværende række
direkte militære angreb og provokationer imod Rusland, som
eskalerer for hver dag, der går. Dette har de gjort gennem
helejede datterselskaber såsom ISIS (der mere ligner en gren
af Londons Dope, Inc.), den tyrkiske regering, Saudi Arabien
osv. Tag denne korte kronologiske oversigt i betragtning:

* 31. okt.: Ruslands Metrojet sprænges i luften over Sinai af
ISIS.

* 24. nov.: Tyrkiet nedskyder et russisk SU-24 over Syrien,
med klar godkendelse og forudgående ondskabsfuld hensigt fra
Obamas side. Tirsdag modtog præsident Putin flyets sorte boks,
som det lykkedes russiske og syriske styrker at bjærge, og
meddelte, at den kun vil blive åbnet under internationale
eksperters tilstedeværelse, og at den ville vise, at flyet var
blevet ramt i syrisk luftrum.

*  1.  dec.:  Den  amerikanske  forsvarsminister  Ash  Carter
annoncerede  deployeringen  af  yderligere  amerikanske
specialstyrker i Irak, under den irakiske regerings højlydte
protester.

* 3. dec.: Tyrkiske tropper invaderede det nordlige Irak under
den  irakiske  regerings  skingre  protester,  igen  med  klar
opbakning fra Obama. Dette eskalerede den 7. dec., da der
rapporteredes om yderligere tyrkiske tropper, der gik ind i
området, hvilket bragte tallet op på 900 iflg. guvernøren for
provinsen Ninive, rapporterer Sputnik. Tyrkiet har nægtet at
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trække sine troper tilbage; deres eneste »indrømmelse« har
været  endnu  ikke  at  sende  yderligere  350  tropper,  der  er
opstillet på grænsen, ind.

* 6. dec.: USA bombede en syrisk militærbase i Syrien og
dræbte  tre  soldater;  et  yderligere  amerikansk  bombeangreb
dræbte 32 civile. Forsvarsministeriet har afvist ansvaret for
angrebet  på  militærbasen  og  har  modargumenteret  med,  at
russerne gjorde det.

Finnian  Cunningham,  den  anti-britiske,  irske,  politiske
analytiker,  hvis  artikler  jævnligt  udgives  i  de  russiske
medier, opsummerede situationen i en artikel den 7. dec. i RT:
»På  trods  af  de  absurde  benægtelser,  så  er  den  barske
konklusion  den,  at  NATO  er  i  krig  med  Syrien  …  gennem
forlængelse betyder dette, at NATO også har bevæget sig over i
en  krigstilstand  imod  Rusland,  som  den  syriske  præsident
Bashar  al-Assads  regerings  allierede.«  Cunningham
konkluderede: »Det ser ud, som om Washington er parat til at
starte en verdenskrig.«

Og  den  russiske  militærekspert  Vladimir  Bogatyrev  gav  et
interview til Radio Sputnik den 7. dec., hvor han sagde, at
Tyrkiets indrykning i det nordlige Irak er en provokation, de
er koordineret med den amerikanske regering. »Vi er gået ind i
en helt ny fase i kampen mod Daesh [ISIS] … Det er afgjort en
tyrkisk provokation. Og den var selvfølgelig koordineret med
USA.«

Men alle disse provokationer på vegne af briterne og Obama går
op  imod  Putins  stålsatte  beslutning  og  hans  igangværende
flankering af provokationerne. Tirsdag meddelte Putin og hans
forsvarsminister  Shoigu,  at  Rusland  havde  lanceret
krydsermissiler imod ISIS fra en russisk ubåd i Middelhavet.
Putin  tilføjede,  at  missilerne  kan  armeres  med  enten  et
konventionelt sprænghoved eller et atomsprænghoved, men at han
håbede, atomsprænghoveder »aldrig vil blive nødvendige«.



 

Britisk angreb på BRIKS: Ny
plan  for  regimeskifte  i
Sydafrika
4.  december,  2015  –  Som  et  led  i  deres  helhedsplan  for
krigsførelse imod BRIKS  har briterne nu en ny plan for at
omvælte den sydafrikanske regering. Den blev annonceret af den
sydafrikanske  veteran-journalist  og  britiske  agent  Allister
Sparks 2. december på websiden Business Day (BDlive.co.za) i
artiklen ”Ønskes: blød exitstrategi for Zuma – før 2019”.
Sparks insisterer på, at Zuma må gå af nu. Fordi Zuma har
forvaltet økonomien så dårligt (han nævner intet om globalt
kollaps), at ”vi” ikke har råd til at lade ham afslutte sin
valgperiode.

Sparks siger, at forhindringen ligger i Zumas frygt for, at de
mange anklager om korruption vil vende tilbage og hjemsøge
ham, når han forlader posten. Derfor må det regerende ANC og
den Demokratiske Alliance enes om at ændre forfatningen, for
at bemyndige den nye præsident til at give Zuma amnesti, som
den amerikanske præsident Gerald Ford gjorde for Richard Nixon
efter Watergate-skandalen. Sparks håber, at Zuma vil blive
erstattet af vicepræsident Cyril Ramaphosa, som ikke er kendt
for at støtte hverken kernekraft eller BRIKS:

Men som Sparks ved, er præsident Zuma ikke interesseret i en
exit, ”blød” eller på anden vis. Så hvad taler han om? Eller
snarere, hvad er det han ikke taler om?

Den britiske plan er at tvinge ANC til at droppe Zuma ved at
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mobilisere maksimal støtte til deres sydafrikanske Mussolini,
Julius  (”Juju”)  Malema,  der  talte  i  Royal  Institute  of
International  Affairs  (Chatham  House)  få  dage  før  Sparks’
erklæring. Invitationen til at tale i Chatham House svarer til
at blive ’salvet’ af oligarkiet som et aktiv. Malema talte den
25. november til Oxford Unionen, den hæderkronede debatselskab
ved Oxford Universitet, før han den 27. november holdt sin
tale i Chatham House, hvor han desuden deltog i en dialog med
Financial Times’ nyhedsredaktør Alec Russell. I London talte
han også med nogle af de multinationale selskaber og holdt en
tale  i  Sydafrikas  Handelskammer.  Den  britisk  styrede
sydafrikanske Mail & Guardian rapporterede: ”Malema var et
’hit’ i Storbritannien.

Malema,  en  intetvidende  bølle,  svindler  og  Louis  Vuitton-
revolutionær, har opbygget sit angivelige ”marxistiske” parti,
De Økonomiske Frihedskæmpere (EFF), på omfordelings-demagogi
med  støtte  fra  Winnie  Mandela  og  økonomisk  støtte  fra
velhavende sorte sydafrikanere med forbindelser til London og
Wall Street. De har også holdt ham ude af fængsel. Ved valget
i 2014 dukkede EFF frem som en national kraft med 25 ud af de
400 sæder i Nationalforsamlingen; i provinsvalgene vandt det
dengang mere end 8 % af stemmerne i Free State, og mere end 10
% i Gauteng. Malema er en effektiv demagog.

Inden  for  den  samme  tidsramme,  som  Malemas  besøg  i
Storbritannien og Sparks’ annoncering af regimeskifte fandt
sted, aflagde Prins Harry fra 30. november til 3. december i
Sydafrika et officielt besøg, der, som han sagde, var ”på
vegne af Dronningen”. Kongelige besøg er sjældne, og har som
regel et u-annonceret politisk formål. Harry mødtes i en time
med  præsident  Zuma  den  3.  december,  efter  at  han  den  1.
december mødtes med den pensionerede anglikanske ærkebiskop
Desmond  Tutu,  der  nu  er  erklæret  modstander  til  ANC.
Dronningen gjorde fornylig Tutu til æresmedlem af Order of the
Companions of Honor.

Foto: Jacob Zuma møder Prins Harry under dennes officielle



besøg i Sydafrika.

Obama og briterne deployerer
Tyrkiet  til  at  provokere
Putin
6. december 2015 – Den ISIS-allierede Recep Erdogans tyrkiske
regering  deployeres  af  Obamaregeringen  og  briterne  for  at
forsøge at provokere den russiske præsident Putin ind i deres
fælde med en konflikt, der eskalerer til atomkrig.

De 150 tyrkiske tropper og 25 tanks, der i denne weekend
uindbudt gik ind i det nordlige Irak, er »lige ved siden af
Mosul  og  lige  imellem  kurderne  og  ISIS«,  direkte  på
smuglerruten for illegal ISIS-råolie ind i Tyrkiet fra Irak,
skrev Tyler Durden i ZeroHedge.com den 5. dec. Den tyrkiske
avis Hurriyet tilføjede, at det er planen, at »Tyrkiet får en
permanent militærbase i Bashiqa-regionen i Mosul«.

Den irakiske regering protesterede i går over, at den tyrkiske
handling  var  en  »invasion«  og  krævede  deres  omgående
tilbagetrækning  og  optrappede  i  dag  med  en  erklæring  fra
premierministerens kontor, der lød: »Hvis en tilbagetrækning
af disse styrker ikke finder sted inden for 48 timer, har Irak
ret til at tage alle tilgængelige muligheder i anvendelse,
inklusive at ty til FN’s Sikkerhedsråd.« Foreløbig har Tyrkiet
kun svaret lakonisk, at det har suspenderet alle yderligere
troppeoverførsler.

I betragtning af disse udviklinger spørger Durden: »Dette er
sluttelig endnu en optrapning fra Erdogan, og timing, sted og
vage forklaringer rejser alle mulige spørgsmål om, hvad disse
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150 tropper og 25 tanks foretager sig, men man kan være sikker
på, at, hvis Bagdad irettesætter Washington og giver grønt lys
til russisk rekognoscering og luftangreb i Irak, vil vi snart
finde ud af det.«

Med  et  par  nye  hændelser  mellem  Tyrkiet  og  Rusland
tilbageholdt  Tyrkiet  tidligere  på  ugen  fire  russiske
handelsskibe  i  den  tyrkiske  havn  Samsun  pga.  angivelige
»manglende dokumenter« og overtrædelse af sikkerheden. Tre af
de fire skibe blev frigivet den 4. dec., men et skib er
fortsat  tilbageholdt.  Den  tyrkiske  handling  kom  iflg.
rapporterne efter russerne tilbageholdt fem tyrkiske skibe i
Novorossiysk,  der  siden  alle  er  blevet  frigivet.  Og  det
Tyrkiske  Udenrigsministerium  har  protesteret  over,  at  en
russisk soldat i går svingede med en raket-affyrer på sin
skulder på dækket af et russisk skib under dets passage gennem
Bosporus, der deler Istanbul i to.

Foto: Tyrkiets statsminister Recep Tayyup Erdogan.

Leder, 1. december 2015:
Fjern den faktor, der fører
til atomkrig – Obama
Nødvendigheden  af  at  fjerne  Barack  Obama  fra
præsidentmyndigheden for at forhindre en ellers forestående
atomar konfrontation mellem USA og Rusland og Kina blev på
dramatisk vis tydeliggjort af begivenheder og advarsler i dag.

Efter Obamas (og NATO’s) aggressive, offentlige støtte til
Tyrkiets provokerende krigshandling imod Rusland, var Obamas
møde med Putin i dag på konferencen i Paris en eskalering.
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Ifølge  rapporteringer  fra  både  Det  Hvide  Hus  og  Kreml  om
mødet, gentog Obama, at han insisterede på, at den syriske
præsident Assad »skal gå« som en forudsætning for noget som
helst samarbejde imod terrorbander i Syrien; at Rusland må
slutte sig til den »amerikanskledede koalition« og må ophøre
med at bombe i områder, der er bastioner for al-Nusra og andre
jihadist-grupper, der bevæbnes af Saudi Arabien, Tyrkiet og
USA  og  Storbritannien.  Obama  ignorerer  de  vurderinger  og
rapporter, der kommer fra militær-til-militær-efterretninger,
for i stedet at fortsætte sin optrapning af konfrontationen
med Vladimir Putin.

En russisk, strategisk analytiker advarer i Sputnik i dag om,
at  den  tyrkiske  provokation,  bakket  op  af  NATO  og  Obama,
skubber verden frem mod en konfrontation som den i 1962 med
Cubakrisen – denne gang uden en John F. Kennedy til at løse
situationen, men tværtimod med hans modsætning, den arrogante
dronedræber, Obama.

Og  en  kinesisk  seniorekspert  i  eurasiske  anliggender  med
hjemsted i Hongkong kom med en endnu mere dramatisk advarsel:
Hvis  Obama  fortsætter  med  at  udføre  provokationer  i  det
Sydkinesiske  Hav,  kunne  Kina  meget  vel  respondere
»asymmetrisk«,  med  atomkrig.

Stiftende  redaktør  for  Executive  Intelligence  Review  (EIR)
Lyndon LaRouche insisterer på, at der ikke er anden udvej en
hurtigt at fjerne Obama fra embedet og sagde i dag: »Putin
havde ret i sin vurdering af sin position vis-a-vis Obama. Der
bliver ingen kursændring eller tilbagetog fra Putins side; og
han forstår fuldt ud, at intet samarbejde med Obama er muligt.
Putin eksperimenterer ikke. Han er fast besluttet og anskuer
konfrontationen fra et globalt standpunkt. Det er Obamas Hvide
Hus, der laver alvorlige fejl, men alt, hvad det gør, er med
fuldt overlæg.«

Dette  var  LaRouches  udtrykkelige  pointe  om  den  kinesiske
professor  Zhang  Baohuis  advarsel  om  en  amerikansk-kinesisk



krig  udløst  af  Obamas  provokationer.  Denne  analyse  af
situationen er »fuldstændig korrekt«, bemærkede Larouche, for
nær én ting – atomkonfrontationen er ikke »utilsigtet« eller
»en fejl« fra Obamas side.

»Obama VED, hvad han gør«, sagde LaRouche. »Han er en dræber,
og britisk kontrolleret.«

Obama truer med atomkrig og tror arrogant på et russisk eller
kinesisk »tilbagetog«, der ikke eksisterer.

»Men  han  kan  miste  grebet  om  situationen,  hvis  han
konfronteres af personer og kræfter, der rykker ud for at få
ham fjernet fra embedet. Det er missionen – hvis vi kan gøre
det i tide.«

 

Supplerende materiale:

Hongkong-professor: Obama truer Kina med
atomkrig
30. november 2015 – Zhang Baohui, en professor i statskundskab
og  direktør  for  Centret  for  Studier  af  det  Asiatiske
Stillehavsområde ved Lingnan Universitet i Hongkong, og som i
omfattende mål har skrevet om Kinas atomkapaciteter, udstedte
en kraftig advarsel til Obama om, at denne fremprovokerer en
konflikt, der hurtigt kunne blive til en atomkrig.

I en artikel i RSIS Commentary South China Sea Series Nov. 12,
skriver Zhang, at, da Obama sendte et amerikansk krigsskib
inden for 12-milegrænsen omkring Kinas nyligt konstruerede øer
i det Sydkinesiske Hav den 27. okt., »tog Kina denne gang ikke
skridt til konkret handling for at konfrontere det amerikanske
krigsskib, men sådanne fremtidige operationer kunne alvorligt
destabilisere  situationen  i  det  Sydkinesiske  Hav  og  endda
freden og stabiliteten i hele regionen. De kunne igangsætte en



utilsigtet  optrapning  og  forcere  de  to  lande  hen  imod  en
militær konflikt. Tankegangen er ganske indlysende.

»Yderligere handlinger fra den amerikanske flådes side vil
trænge det kinesiske lederskab op i en krig og tvinge det til
at respondere på opfattede provokationer mod landets nationale
interesser og magtanseelse. Til syvende og sidst udgør det
Sydkinesiske  Hav  en  væsentlig  del  af  Kinas  geostrategiske
interesser … Desuden kunne Kina føle, at det var nødvendigt at
stå  fast  for  at  afskrække  en  fremtidig  optrapning  af  de
amerikanske  udfordringer  over  for  landets  interesser  og
anseelse.«

Zhang  citerer  både  viceadmiral  Yi  Xiaoguang,  der  er
vicestabschef i Folkets Befrielseshær (PLA), og som sagde, at
Kina »vil tage alle nødvendige midler i anvendelse for at
forsvare  sin  suverænitet«,  hvis  USA  udfører  lignende
handlinger, og også general Fan Changlong, vicepræsident for
Kinas kommunistiske partis (CCP) Centrale Militærkommission,
der  til  kommandør  for  USA’s  Stillehavskommando  (PACOM),
admiral Harry Harris, sagde, at alle fremtidige aktioner fra
den  amerikanske  flådes  side  kunne  udløse  utilsigtede
optrapninger,  der  skader  begge  landes  interesser.

Kineserne har sidenhen udvidet sine militærøvelser i regionen
og offentliggjort fotos af søbaserede strategiske missiler,
der bæres på deres atomubåde, og som »har til hensigt at
afskrække USA«, siger Zhang.

Under  kapiteltitlen  »Defekt  amerikansk  opfattelse«  advarer
Zhang: »Diverse kinesisk retorik og forholdsregler indikerer,
at Kina kunne ty til mere konkrete og magtfulde forholdsregler
for at konfrontere den amerikanske flåde. I så tilfælde vil en
konfrontation mellem de to flåder blive uundgåelig. Hvad der
er endnu værre, så kunne konfrontationen udløse en optrapning
mod militære konflikter.

Det amerikanske militær synes imidlertid at være intetanende



om  dette  scenario  …  Det  er  i  høj  grad  sandsynligt,  at
amerikanske beslutningstagere antager, at Kina ville indtage
en  politik  for  ikke-handling,  når  konfronteret  med
indtrængende  amerikanske  flådefartøjer.  Denne  amerikanske
forventning er defekt, eftersom Kina er en atomstormagt. Når
de trænges op i en krog, kan stater med atomvåben true med en
asymmetrisk optrapning for at afskrække en modstander fra at
skade deres nøgleinteresser. Militærparaden i Beijing den 3.
september  afslørede,  at  Kinas  nye  generation  af  taktiske
missiler,  såsom  DF-26,  kan  armeres  med  atomsprænghoveder.
Nylig  information  indikerer  også,  at  Kinas  luftlancerede
langtrækkende  krydsermissiler  ligeledes  kan  armeres  med
taktiske atomsprænghoveder. Faktisk kunne de seneste fotos af
JL-2 søbaserede atommissiler, der affyres fra havet, være et
gedulgt atomsignal, som Kina sender for at afskrække USA.«

Zhang bemærker, at, alt imens det Sydkinesiske Hav tydeligvis
er en del af Kinas kerneinteresser, så gælder dette ikke for
USA. »Når en krisesituation eskalerer og begynder at involvere
potentielle atomare scenarier«, skriver han, »står USA over
for det barske valg, at de enten er de første til at trække
sig  tilbage,  eller  også  står  over  for  at  kæmpe  mod  et
atombevæbnet Kina. Ingen af disse muligheder er attraktiv, og
begge kræver høje omkostninger, enten for anseelse eller i
menneskeliv, for USA.«

»Det vil derfor være uklogt af USA at udfordre Kina. Ved at
undervurdere  Beijings  faste  forsæt  om  at  forsvare  sine
interesser, omdømme og evne til at afskrække, kunne denne plan
igangsætte en eskalerende spiral, der sluttelig ville skade
amerikanske interesser.«

Han  konkluderer,  at  begge  sider  må  overveje  ’worst  case
scenarios’ – de værst tænkelige scenarier.[1] »Det er bydende
nødvendigt,  at  både  Kina  og  USA  overvejer,  hvordan  deres
handlinger  kunne  medføre  utilsigtede  konsekvenser,  isæt  en
utilsigtet optrapning mod en militær konflikt … Der er ingen,
især ikke lande i regionen, der ønsker dette scenarie.«



Lyndon LaRouche bemærkede, at denne analyse er »fuldstændig
korrekt«, bortset fra, at en sådan konsekvens ikke ville være
»utilsigtet« fra Obamas side; det er hans plan at tvinge Kina
og Rusland til et tilbagetog, eller også gå i krig.

[1]  Se  video  fra  LaRouchePAC:  »Ingen  overlevende«,  danske
undertekster.

En mørk, grusom, men helt igennem sandfærdig afbildning af
truslen om en termonuklear krig og konsekvenserne, og Obamas
deployering af hovedparten af USA’s termonukleare kapacitet i
flere områder, som truer både Rusland og Kina.

 

Advarsel om en Ny Cubakrise
30. november 2015 – »Tyrkiet baner vejen for en Ny Cubakrise«,
lyder den barske, advarende titel på en artikel i Sputnik den
29. nov., skrevet af den politiske analytiker Pyotr Iskenderov
fra  Ruslands  Strategiske  Kulturstiftelse,  med  undertitlen,
»Invitation til ballade: Trækker Erdogan Europa ind i en Ny
’Cubakrise’?«

Iskenderovs advarsel påpeger først det, der skete den 24.
nov.: »Tyrkiets uhørte provokation kunne meget vel føre til en
konfrontation,  der  minder  os  om  den  Kolde  Krigs  mørkeste
dage«; uhørt, fordi intet russisk militærfly er blevet skudt
ned af et NATO-medlemsland i Alliancens historie. Artiklen
advarer også imod den umiddelbare fremtid og Obamas rolle i
opbakningen til Tyrkiet. »Tyrkiet besluttede at nedskyde det
russiske bombefly, fordi præsident Recep Tayyip Erdogan føler
sig overbevist om, at NATO og især USA vil bakke ham op,
uanset, hvad der sker. Ønsket om at udnytte modsigelserne
mellem stormagter har altid været et redskab i det (Neo)-
ottomanske Imperiums politik.«

Der er nogen, der bringer en diskussion på bane om, hvorvidt
Tyrkiet skal spærre Bosporusstrædet for russiske skibe, der

https://www.youtube.com/watch?v=-yM2ClabTCI


supplerer Ruslands styrker, som bekæmper terrorister i Syrien.
Dette ville imidlertid ikke blive tolereret af Rusland; og
Erdogans stilling over for sin egen kommando kunne vise sig
temmelig svag.

En  webside,  der  sporer  skibsruter,  atmarinetraffic.com,
rapporterede  mandag,  at  fartøjer  under  russisk  flag  nu
forsinkes af Tyrkiet, når de søger at passere gennem Bosporus.
Det Kiev-baserede Center for Transportstrategier rapporterede
dette offentligt: »Søndag sejlede russiske fartøjer i zig-zag-
kurs  og  i  buede  linjer,  mens  de  i  timevis  ventede  på
tilladelse til at krydse strædet. Fartøjer fra andre lande
blev ikke opholdt.«

 

 

EIR: Den virkelige krise:
Det er krigen, ikke klimaet!
Helga Zepp-LaRouche, formand for det tyske, politiske parti
BüSo (Borgerrettighedsbevægelsen Solidaritet), er den eneste,
tyske leder, der har fremlagt løsningen: Tyskland må omgående
trække sig ud af briternes og Obamas politik med regimeskift
og krig og droppe den grønne dagsorden, til fordel for en
total accept af den kinesisk anførte bevægelse for global
opbygning gennem en Ny Silkevej. I denne ånd har Zepp-LaRouche
helhjertet  støttet  opfordringen  fra  videnskabsfolkene  Paul
Dreissen og Joe D’Aleo om at forvandle topmødet i Paris til en
begivenhed  til  mobilisering  til  fordel  for  at  redde
flygtningene  med  en  reel,  økonomisk  genopbygningsplan.

http://atmarinetraffic.com/
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Download (PDF, Unknown)

Storbritannien:  Cameron  går
efter  ja-stemme  til  krig  i
Syrien
22. november 2015 – Den britiske premierminister David Cameron
forbereder sig på at gå tilbage til Underhuset for at få en
ja-stemme  til  britisk  bombning  af  Syrien,  som  han  nu
tilsyneladende mener, han kan få. Iflg. The Telegraph vil
Cameron fremlægge sin »omfattende strategi« for at nedkæmpe
ISIS inden for få dage, med en optrappet indsats for at vinde
tværpolitisk støtte til britiske luftangreb i Syrien. Cameron
er i Paris i morgen til drøftelser med den franske præsident
François Hollande, før denne flyver til Washington for at
mødes med præsident Obama.

Samtidig  lover  finansminister  George  Osborne,  at
Storbritannien vil drage afsted beredt til krig ved at bekoste
købet af 138 F-35 kampfly til 12 mia. pund. Denne handel vil
tredoble den ildkraft, som de to nye hangarskibe, der aktuelt
er under bygning til Royal Navy, vil få, og, sagde Osborne,
sætte  landet  i  »fuld  krigsrustning«  i  Mellemøsten  i  en
generation. Det kan selvfølgelig vare så længe, før de to
hangarskibe og deres flåde af F-35’ere er kampklare, når man
tager de udviklingsmæssige problemer og budgetoverskridelser,
som har plaget programmet, i betragtning.

 

Foto: HMS Queen Elizabeth, verdens hidtil største krigsskib,
søsættes for første gang i juli, 2014.
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Leder, 24. november 2015: Der
bliver ingen
fred,  før  det  britiske
monarki afsættes
– Den britiske marionet Obama
er en foragtelig person
Hvor den russiske præsident Putin lancerede en flanke, der
kunne føre til den totale ødelæggelse af ISIS og al-Qaeda-
terroristers  base  i  Syrien  og  Irak,  så  har  briterne  nu
aggressivt interveneret imod denne flanke, som hele planeten
så desperat har brug for.

Den  britiske  premierminister  Camerons  aktuelle,  hektiske
deployering har til formål at forstærke den krigspolitik, der
nu er modstand imod – Tony Blairs, George W. Bush’ og Barack
Obamas katastrofale politik – britiske agenter og marionetter.
Cameron  insisterer:  Nej,  ødelæg  ikke  baserne  for  de
terrorister, der nu myrder løs i Mellemøsten og Europa. Assad
må først væltes som Syriens præsident.

Og marionetten Obama har i hele den forgangne uge gentaget:
Intet samarbejde imod ISIS; forudsætningen er, at Rusland må
gå med til, at Assad først må smides ud.

Det britiske monarki og finansielle imperium insisterer: Gå
ikke  efter  ISIS’  finansierer  og  våbenleverandører  i  Saudi
Arabien; gå ikke efter dets hjælper i den tyrkiske regering.
Og frem for alt, gå ikke imod den britisk-saudiske politik for
regimeskift-krige, der føres af Bush og Obama, og som bevidst
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har  skabt  og  udbredt  ISIS  og  drevet  hundrede  tusinder  af
desperate flygtninge ind i Europa.

Til  Frankrig  og  andre  nationer  lyder  ordren:  Gå  ikke  i
partnerskab  med  Rusland  eller  opfordr  USA  til  at  gå  med
Rusland for at knuse ISIS; men kræv, at Assad først må gå af.
Grib  ikke  den  chance,  som  tilbydes  gennem  Putins  nylige,
åbenlyst  globale  rolle,  bakket  op  af  Kinas  tilbud  om  at
forlænge udviklingen med den Nye Silkevej ind i Mellemøsten.

Samtidig  forbereder  de  britiske  kongelige  sig  på  at  åbne
COP21-klimakonferencen om »global opvarmning« i Paris og styre
den  i  henhold  til  deres  besættelse  –  at  reducere  den
menneskelige befolkning. Prins Charles, der er udvalgt til at
holde åbningstalen til konferencen, påstod i et interview den
21.  nov.,  at  klimaforandring  var  årsagen  til  de
folkemorderiske krige i Mellemøsten og Nordafrika – ikke Tony
Blair,  ikke  George  W.  Bush  og  Barack  Obama,  men
klimaforandringen  forårsagede  disse  krige.

Og den britiske marionet Obama gentog i en tale den 21. nov.,
at »klimaforandring er USA’s sikkerhedstrussel nummer ét«.

Er han sindssyg? Nej, han er en marionet for det britiske
monarki og det britiske finansimperium, og af Wall Street.

Lyndon LaRouche har insisteret på dette. Obama er en britisk
marionet og en præsident for evindelige krige og dronedrab.
Han må fjernes fra embedet. For dernæst at skabe en økonomisk
genrejsning, »må alt, hvad vi gør i USA, følge de principper,
som præsident Franklin Roosevelt stod for, imod Wall Street«.

»Der kan ikke blive nogen fred, før det britiske monarki er
fjernet«,  sagde  LaRouche  den  22.  nov.  Vær  opmærksom  på
LaRouches  insisteren  på  dette;  det  betyder  menneskehedens
fremtid.

 



RADIO  SCHILLER  den  23.
november 2015:
Afslør  Londons  og  Vestens
rolle i at støtte terrorisme
Med formand Tom Gillesberg

Leder, 23. november 2015:
Det er det Britiske Imperium,
tåbe!
Med  Bruxelles  i  højeste  alarmberedskab  på  anden  dag  i
forventning om endnu et større terrorangreb fra Islamisk Stat
på samme skala som massakren i Paris den 13. november, er der
stigende  opmærksomhed  omkring  den  kendsgerning,  at
omdrejningspunktet  for  jihadistisk  terrorisme  i  realiteten
findes i hjertet af Europa. Bruxelles, hovedstad for både NATO
og Den europæiske Union, har nu fået kaldenavnet Brusselstan,
ligesom London længe er blevet refereret til som Londonistan
på  grund  af  den  kendsgerning,  at  bogstavelig  talt  enhver
jihadistisk, narko- og separatistterrororganisation har fået
husly, beskyttelse og finansiering af det britiske monarki.
For nylig frafaldt den britiske regering alle anklager imod en
angiveligt  jihadistisk  våbensmugler,  fordi  hans
forsvarsadvokat påpegede, at de samme grupper, som han stod
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anklaget for at bevæbne, blev åbenlyst støttet af det britiske
efterretningsvæsens MI6.

Dette er en gammel historie. London har været centrum for
global terrorisme i årtier. Executive Intelligence Review var
ophavsmand  til  et  dossier,  som  blev  overgivet  USA’s
Udenrigsministerium i 2000, og som krævede, at Storbritannien
blev sat på listen over stater, der sponsorerede terrorisme.
Dossieret  byggede  udelukkende  på  bevismateriale,  der  var
fremkommet gennem regeringer i hele verden, inklusive Rusland,
Egypten,  Indien,  Pakistan,  Colombia  og  Peru,  og  som  på
afgørende vis viste, at den britiske krone husede verdens
værste terrorister, som en del af imperiesystemet. De største
britiske  banker,  med  HSBC  (tidligere  HonKong  og  Shanghai
Bankselskab, berygtet for opiumskrigene) i spidsen, er verdens
mest berygtede hvidvaskningsinstitutioner for narkopenge, som
det for nylig er blevet dokumenteret af USA’s Senat.

Det  er  ligeledes  det  britiske  kongehus,  der  har  udsendt
Ridderkommandør  John  Schnellnhuber  til  at  kapre  Paven  og
Vatikanet  for  ideen  om  en  radikal  befolkningsreduktion,
baseret  på  den  videnskabelige  svindel  med  menneskeskabt,
global opvarmning.

Alle de grusomheder, som præsident Obama har begået – fra hans
massedronedrab i Afghanistan, Pakistan, Yemen og Somalia, til
hans voldelige afsættelse og koldblodige mord på Gaddafi i
Libyen, der skabte en zone af kaos, terror og utilstrækkelige
stater  i  store  dele  af  Nordafrika  og  Mellemøsten,  og  til
decimeringen  af  livsvilkårene  for  det  store  flertal  af
amerikanere  –  kan  anbringes  på  det  britiske  kongehus’
dørtærskel. Obama er intet andet end en britisk agent, der
blev  udvalgt  af  briterne  til  at  blive  installeret  som
præsident for USA, på vegne af Kronen og City of London.

Efter grusomhederne i Paris er det i stigende grad ved at
blive åbenlyst gennemskueligt for et voksende antal tænkende
mennesker,  at  Islamisk  Stat  er  en  skabelse  af  Obama  og



briterne. Al-Qaeda blev skabt og næret af briterne, USA og
Saudi Arabien i 1980’erne, som kollektivt samlede et slæng af
terrorister fra fængsler i hele den arabiske og islamiske
verden, for at drive sovjetrusserne ud af Afghanistan. I 1985
sluttede Prins Bandar bin Sultan, bogstavelig talt et medlem
af  Bush-familien,  sig  til  den  britiske  premierminister
Margaret  Thatcher  for  at  lancere  Al-Yamamah-byttehandelen
(våben for olie), under hvilken en 100 milliarder dollar stor,
hemmelig fond blev etableret for i hemmelighed at bevæbne al-
Qaeda og andre terrororganisationer. I 2001 deployerede Bandar
nogle  af  disse  Al  Yamamah-midler  til  at  finansiere  11.
september-flykaprernes  angreb  på  World  Trade  Tårnene  og
angribe Pentagon.

Hvis man vil forstå, hvorfor den britiske agent Barack Obama
har nægtet at ophæve hemmeligstemplingen af de 28 sider af den
Fælles Kongresundersøgelsesrapport om 11. september, må man
begynde  fra  toppen,  med  denne  redegørelse  for,  hvordan
briterne og Obama skabte al-Qaeda og, senere, Islamisk Stat.
Tidligere  chef  for  USA’s  Forsvarets  Efterretningstjeneste,
general  Michael  Flynn,  har  åbenlyst  rapporteret  om,  at
præsident Obama bevæbnede de syriske oprørere fra Benghazi og
fortsatte med at gøre det, fordi det var regeringens politik.
DIA-dokumenter  fra  sommeren  og  efteråret  2012  forklarer  i
detaljer  de  fælles  britisk-amerikanske  operationer  fra
Benghazi  til  smuglerhavne  i  de  områder  i  Syrien,  der
kontrolleredes  af  oprørerne.

Lyndon LaRouche sagde ligefremt til medarbejdere søndag den
22. november, at man må udrydde det britiske monarki, eller
også vil der ikke være nogen løsning på krigen i Syrien eller
andre globale brændpunkter. Med mindre Det britiske Imperium
fjernes, står vi over for en global krig imod Rusland og Kina,
der vil føre til udslettelsen af store dele af menneskeheden.
Barack Obama er en britisk agent, der blev selekteret til at
blive USA’s præsident af briterne. Vi må sænke Det britiske
Imperium og alt, hvad det repræsenterer, eller også vil vi stå



over  for  en  optrapning  af  rædselsforestillinger  over  hele
planeten.

Voksende  pres  for  at
samarbejde  med  Rusland  i
Syrien
18. november 2015 – Alt imens russerne forcerer spørgsmålet om
samarbejde imod ISIS fra deres side, så vokser presset i både
Washington og London for et tættere samarbejde med Rusland.
Selv præsident Obama kom med nogle bemærkninger under APEC-
topmødet i Manila, som Associated Press karakteriserer som, at
han »rejste spørgsmålet om udsigten til militær koordination
med Rusland«. Obama skal efter sigende have sagt: »Hvis vi når
frem til en bedre forståelse med Rusland om processen med at
bringe en afslutning på den syriske borgerkrig, så åbner det
selvfølgelig op for flere muligheder for koordinering mht.
ISIL.« Obama sagde endda, at Rusland nu i flere uger har
spillet en gavnlig rolle i drøftelserne i Wien.

Den amerikanske senator Dan Coats (R-Ind.) sagde imidlertid
til Sputnik, at Ruslands militære evner og diplomatiske vægt
på en positiv måde kunne transformere kampen mod Islamisk Stat
(ISIL), hvis Washington og Moskva sluttede sig sammen.

»Om det drejer sig om diplomatisk pres, eller pres gennem
sanktioner,  eller  militært  pres,  kinetisk  pres,  så  kunne
Rusland potentielt ændre spillet«, sagde han, da han blev
spurgt,  hvordan  Rusland  ville  bidrage  til  en  antiterror-
koalition. »I betragtning af spørgsmålets alvor [truslen fra
ISIL], og i betragtning af spørgsmålets udbredelse, så er
tiden inde til, at vi bør genoverveje, hvorvidt vi kan danne
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en form for relation med Rusland med det formål at adressere
denne  trussel  i  Paris«,  sagde  han,  idet  han  påpegede  det
amerikansk-russiske forhold under Anden Verdenskrig.

I London sagde general, Sir David Richards, tidl. chef for
UK’s forsvarsstab, til BBC, at premierminister David Cameron
må  droppe  sine  »modsatrettede  krigsmål«,  dvs.  opgive
regimeskift i Syrien, og fokusere på ISIS. »I øjeblikket har
vi  modsatrettede  krigsmål.  Vi  ønsker  at  ordne  ISIS,  men
samtidig vil vi også af med Assad«, sagde han. »Personligt
tror jeg ikke, det er muligt. Enhver general kan fortælle dig,
at man må have enighed om formålet og klare mål i en krig.
Dette gør disse mål uklare.« Desuden må Cameron acceptere, at
den syriske hær, Iran og Hezbollah er de eneste, »rimeligt
kompetente« styrker på jorden til bekæmpelse af ISIS. Han
påkaldte billederne af Irak for at advare om, at det samme
sandsynligvis vil ske i Syrien under den aktuelle politik for
regimeskift, og det ønsker vi ikke skal ske.

Richards anvendte det samme argument mht. Rusland. »Rusland
er, hvad enten, vi synes om det eller ej, en førende part af
det her. Sammen med de meget sørgelige begivenheder i Frankrig
kunne man sige, at det var russernes intervention, der har
katalyseret  dette  skift  i  tankegang.  Vi  må  ganske  enkelt
acceptere den kendsgerning, at de er der.« Alt imens Richards’
bemærkninger havde tydelig adresse til Cameron, så kunne det
samme argument gælde for USA’s politik.

Grunden til alt dette pres er, at Putin i stigende grad ses
som,  at  han  traf  den  rigtige  beslutning  med  den  militære
intervention i Syrien. Dette demonstreredes af den modtagelse,
som Putin fik ved G20-topmødet tidligere på ugen, som den
irske, faste spalteskriver Finnian Cunningham bemærker i en
spalte i Sputnik, hvor Financial Times rapporterede, at »en
audiens  med  den  russiske  præsident  var  en  af  de  varmeste
billetter i byen, med de vestlige ledere, der var tvunget til
at  erkende,  at  vejen  til  fred  i  Syrien  uundgåeligt  løber
gennem Moskva.« Med andre ord, som Cunningham skriver, »så har



det vist sig, at Rusland havde ret mht. sin intervention i
Syrien. Den mest effektive måde at nedkæmpe ISIL’s og de andre
jihadist-gruppers, som Nusra Fronts, terrornetværk på, er ved
at støtte den syriske stat, at koordinere med den syriske,
arabiske hær på jorden og ved at gå efter de militante kæmpere
med en fuldt optrappet kampagne.«

 

Foto: Putins favorit-joke under det nylige G20-topmøde?    

 


